De la Base de Datos de Torneos de Chess-Results http://chess-results.com
Il Jornada Juguetes Magda Castellon - Infantil

Ultima actualizacién19.06.2016 19:19:28
Nombre
Ranking inicial

Elo

Elo nacional
Elo internacional
Performance

Puntos
Puesto

Federacion
Club/Ciudad
Cddigo nacional
Fecha de nacimie 2009

Zafra Bono Elsa

19

0
0
0

1091

3

12
ESP

Vinaros

0

Rd. |M.|No.Ini. |Nombre Elo|FED |Club/Ciudad Pts. |Res.
1 |10] 20 [Roca Albiol Paco 1544|ESP |Valencia 45|b0
2 |10/ 8 |Constantin Angel O|[ESP |Sant Mateu 1 |nl
3 7 13 |Marin Cid Vicente Juan O|[ESP [Alcala 3 |b0
4 8 6 Camarillas Castellano Pau O|ESP |Escacs Vila-Real [{2,5|n0
5 9 9 |Constantin Nicolas O|[ESP [Sant Mateu 2 |nl
6 |7| 11 |LopezJesus 0|ESP |Alcala 2 |b1

Encontrara todos los detalles del torneo en http://chess-results.com/tnr226947.aspx?lan=2
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